EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MATNHEIAZ Béhos 271812019
Ap. Mpwr.: 71167

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ

TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN

AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog

T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Mo mv emoxevn oynuotog tomov : XQMATOYPI'IKO pe Apifp. Kukhopopioc ME 140229
etop.katocokeung JCB 1ng vanpesiog A/veng KAGAPIOTHTA 1ng Anpotikig Evotmtog BOAOX pe
ap.miaicion RAJIS5WSVH2575723- ypetdletar vo yivel: AVTIKOTAGTOON EAOGTIKOV Ady® @Bopdg
. Avaykaio. avtoddoktikd : Ehactuca tomov 10-16,5 10PR, LS, TL, pe vypo cteyavomoinong 3lt/shactino,
Bapéas TomoOV, 4 TEN., EVPOTATK AV TPONAYPAPOV, 00 KUTOOKEVOOTY TA PN pérog Tov ETRTO, Ta omoia
APNOPOTOOVVTUL MG EAOCTIKA «TPATNS TOTOBETNONS). LTV TPOocPopd va avagépeTar o ypovog
napadoons (evrog 2 nuepov) . H emokevi] o yivel 6g e€mtepkd ouvepyeio. . O KodKOC ypémong eivon:
20.6263.001 . KoAovOvtor o1 evOlopepOLEVOL VO TPOCKOUIGOVV EVGPPAYIGTES OIKOVOLLKEG TPOC POPES GULPMOVOL LLE

10 eMOVVOTTONEVO VITOdeypa Eag Tnv Tetaptn , 28/8/2019 xon dpa 12:00 7. p..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emrwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétntog

ARpou BoAou

Tunpa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnuarwv

NPOZ®OPA

Sopeova pe v v’ apiu. 71167-27/8/2019 npdckinon vtofoing Tpoc@opds Tg A/Veng
KaBoprotnTag Kot AvakdikAwmong tov Afjrov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNILOTOG e aplOpnd

kukhogopiog ME 140229 amottovvtat ot kdtwOl epyociec:

A/A

INEPITPA®H EPT'AXJAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO




Emwvupia:

O pocpép v
VOYP AP1}-C PPy ida

Mpog: A/von KaBapiétnTtag
AnRpou BoéAou
Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwv

NPOZ®OPA

Zouewvo pe v o’ aplBu. 71167-27/8/2019 npdorkinen vwoPfornc mpoopopds g A/veng

kaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BoAov, yio mv emiokevn Tov oxuotog pe apopd

KukAopopiog ME 140229 1o kb 1m0t avtoAAoKTKd:

A/A

AEIA
HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITIA

DIIA 24%




T'ENIKO XYNOAO

O pocpép v
VITOYP AP1-G PPayida




